2022/2/25 盐田区文化广电旅游体育局关于征集2022年盐田区常规群众体育赛事（活动）承办单位的通知

www.yantian.gov.cn/YTWHGDLYTY/gkmlpt/content/9/9559/post_9559879.html#18524 1/3

盐田区文化广电旅游体育局关于征集2022年盐
田区常规群众体育赛事（活动）承办单位的通知

发布日期：2022-02-09  浏览次数：143

各有关单位：

　　为了进一步推动盐田区群众体育工作的开展，根据盐田区文化广电旅游体育局2022年度工作

计划，现向社会征集2022年盐田区常规群众体育赛事（活动）承办单位，欢迎各体育社会组织、

盐田区各场馆运营单位积极申办。现将有关事项通知如下：

　　一、申报材料

　　（一）承办单位资质（见附件1）；

　　（二）承办赛事（活动）申请表；

　　（三）提交赛事（活动）工作方案、竞赛规程、经费预算、疫情防控方案、应急预案等文

件，其中，经费预算应符合《深圳市主办（承办）和参加大型体育赛事经费支出管理办法》（深

文〔2019〕341号）文件规定。

　　二、审定公示

深圳市盐田区文化广电旅游体育局
政府信息公开

索引号： 1440308MB2D27209N/2022-00021 分类：

发布机构： 深圳市盐田区文化广电旅游体育局 成文日期： 2022-02-09

名称： 盐田区文化广电旅游体育局关于征集2022年盐田区常规群众体育赛事（活动）
承办单位的通知

文号： 发布日期： 2022-02-09

主题词： 群众性体育赛事

2022/2/25 盐田区文化广电旅游体育局关于征集2022年盐田区常规群众体育赛事（活动）承办单位的通知

www.yantian.gov.cn/YTWHGDLYTY/gkmlpt/content/9/9559/post_9559879.html#18524 2/3

　　（一）初审：由区文化广电旅游体育局对申报材料进行审核；

　　（二）审定公示：经区文化广电旅游体育局审议确定赛事承办单位后，对2022年盐田区群众

体育赛事（活动）承办单位进行公示。

　　三、申报时间和方式

　　（一）申报截止日期：有意向申办的单位，请于2022年2月14日之前申报。

　　（二）将资料报送至邮箱：ytwtjtyk@yantian.gov.cn。

　　四、协议及赛事指导、监督、评估

　　确定赛事承办单位后，各承办单位须于5个工作日内到区文化广电旅游体育局体育科签订“赛

事（活动）承办协议书”，并按照协议书要求组织好赛事（活动），区文化广电旅游体育局将对

赛事（活动）进行指导、监督、评估。5个工作日后未签订协议的单位作自动放弃处理，区文化广

电旅游体育局可另委托其他单位承办。

　　附件：1.盐田区公益性群众体育赛事承办须知

 　　         2.赛事（活动）承办申请表

　　          3.2022年盐田区群众体育赛事（活动）计划表

 　　         4.深圳市主办（承办）和参加大型体育赛事经费支出管理办法（深文〔2019〕341

号）

　　盐田区文化广电旅游体育局

　　2022年2月9日

　　（联系人：李倩滢，联系电话：0755-25228500）

附件：

2022/2/25 盐田区文化广电旅游体育局关于征集2022年盐田区常规群众体育赛事（活动）承办单位的通知

www.yantian.gov.cn/YTWHGDLYTY/gkmlpt/content/9/9559/post_9559879.html#18524 3/3

1．附件1：盐田区公益性群众体育赛事承办须知.doc

2．附件2：承办赛事（活动）申请表.doc

3．附件3：2022年盐田区群众体育赛事（活动）计划表.doc

4．附件4：深圳市主办（承办）和参加大型体育赛事经费支出管理办法（深文〔2019〕341号）.

pdf

http://www.yantian.gov.cn/YTWHGDLYTY/attachment/0/946/946560/9559879.doc
http://www.yantian.gov.cn/YTWHGDLYTY/attachment/0/947/947322/9559879.doc
http://www.yantian.gov.cn/YTWHGDLYTY/attachment/0/946/946562/9559879.doc
http://www.yantian.gov.cn/YTWHGDLYTY/attachment/0/946/946559/9559879.pdf